PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 10/04/2015

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 007/15 – Pregão Presencial nº 008/15 –

CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e AG Consult Consultoria

Ambiental e Mineral Ltda - ME – OBJETO: elaboração de documentos / relatórios para atendimento

aos subitens n, o, p do item 4 do Ofício NNRA/JF nº. 204/2014, junto a SUPRAM-ZM, do processo de

licenciamento ambiental nº. 00187/2000/008/2013, referente à Licença Prévia e Licença de Instalação

da ETE Barbosa Lage – 2ª Etapa, no município de Juiz de Fora / MG – VALOR: R$ 26.880,00 (vinte e

seis mil, oitocentos e oitenta reais) – PRAZO: 60 (sessenta) dias